

■ یک‌شنبه ۲۸ تیر ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۰۶۹۶ ■ ۲۲ صفر ۱۴۴۸ ■ ۱۹ جولای ۲۰۲۶

اذان ظهر:	۱۱:۳۸
غروب آفتاب:	۱۸:۴۷
اذان مغرب:	۱۹:۰۸
نیمه شب:	۲۲:۴۴
اذان صبح فردا:	۰۲:۴۴
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۲۹

تهران

اذان ظهر:	۱۲:۱۱
غروب آفتاب:	۱۹:۱۸
اذان مغرب:	۱۹:۳۹
نیمه شب:	۲۳:۲۴
اذان صبح فردا:	۰۳:۲۲
طلوع آفتاب فردا:	۰۵:۰۳

امام صادق علیه السلام می فرماید

لا تَكْسُلُوا فِی طَلَبِ مَعَايِشِكُمْ، فَإِنَّ أَبَاغَا كَانُوا رُكُضُونَ فِیْهَا

وِطَلِبُونَهَا

درطلب معاش خودکاهلی نکنیدکه پدران ما برای آن می‌دویدند و آن را جست وجو می‌کردند.

[[تفهیه:ج ۳ ص ۱۵۷ ق ۳۵۷۶]]

باگذشت ۸ روز از نقض تفاهم نامه، ایران همزمان کنترل هر مرزا تثبیت کرده

ودامنه حملات منطقه‌ای علیه آمریکا را گسترش داده است

نواخت قدرتمند ایران

گروه سیاسی-بیش از یک هفته از فروپاشی عملی تفاهم میان ایران و آمریکا و ورود دوباره دوطرف به چرخه حملات متقابل می گذرد؛ هشت روزی که نشان می دهد ماهیت این دور از درگیری، بیش از آن که صرفاً بر حجم آتش استوار باشد، بر یک رقابت راهبردی برای تغییر موازنه کنترل در تنگه هرمز و افزایش هزینه ادامه جنگ برای طرف مقابل نباشده است. در نخستین مرحله، آمریکا تلاش کرد باتمرکز بر زیرساخت‌های راداری، پدافندی و دریایی ایران در جنوب کشور، توان تهران برای اعمال کنترل بر تنگه هرمز را تضعیف کند. دامنه حملات در ادامه گسترش یافت و علاوه بر مراکز نظامی و نظارتی در مناطقی چون بندر عباس و سواحل جنوبی، برخی زیرساخت‌های حمل ونقل، پل ها و مسیرهای ارتباطی نیز هدف قرار گرفتند. به نحوی که گسترش حملات آمریکا به زیرساخت‌های جنوب ایران باعث اختلال در برخی مسیرهای ارتباطی در جنوب کشور شد. منطق عملیاتی آمریکا در این مرحله نسبتاً روشن است: واشنگتن می خواهد شبکه‌ای را که ایران برای رصد، دسترسی وواکنش در سواحل جنوبی ایجاد کرده، فرسوده کند. حمله به یک رادار یا برج نظارتی به تنهایی اهمیت راهبردی تعیین‌کننده‌ای ندارد؛ اما اگر این حملات با قطع جاده‌ها، تخریب پل ها و ایجاد اختلال در شبکه لجستیکی همراه شود، هدف می تواند کاهش سرعت بازسازی و دشوار کردن انتقال تجهیزات ونیرو باشد. باین حال، چالش آمریکاآن است که بسیاری از این اهداف ماهیتی قابل جایگزینی دارند. ایران توانسته تجهیزات آسیب دیده را در زمانی کوتاه جایگزین و مسیرهای پشتیبانی را احیا کند، که باعث شده آمریکا برای حفظ اثر عملیات ناچار به تکرار حملات شود؛ وضعیتی که هزینه جنگ را افزایش داده و آمریکا وارد یک کارزار فرسایشی می کند.

در مقابل، ایران به جای محدود کردن پاسخ خود به خاک ایران یا حتی میدان دریایی، دواهرمرا همزمان فعال کرده است: نخست، اعمال قدرت در تنگه هرمز و دوم، گسترش جغرافیای تهدید علیه شبکه نظامی آمریکا در منطقه. مسئله هرمز همچنان قلب این تقابل است. ایران با مخالفت با شکل گیری یک مسیر دریایی مستقل از نظارت خود، تلاش دارد نشان دهد

آگهی فقدان سند مالکیت

جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد. بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم ان به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۹۱۴۱

بشیر پاشائی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد بابا خانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضا، شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی ثبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت شش دانگ پلاک ۲۲۶۸ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد به علت جابجایی مفقود شده است با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شش دانگ اعیان یک باب خانه مسکونی پلاک مذکور مستند به سند انتقال قطعی ۲۲۲۸ / ۱۳۰ / ۸۵/۹/ دفتر خانه ۱۳۱ / مشهد بلامحل به پالخان ثبت و سند سرپال ۳۸۸۵۷/ ج ۲ / ۵۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۹۵۰۵۵ / ۱۴۰۴۲۰۳۰۶۰۶۰۴۰۱ صادر و تسلیم شده است. اکنون این سند مفقود شده است. سیستم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی . اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
تربت حیدریه در پشش دانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۷/۸۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۲۵۴ فرعی از پلاک شماره ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی رباط سفلی دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رسمی خاتم فاطمه شیرینی محرر گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۷ با تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

سید امین موسوی – رئیس اسناد و املاک

«متن آگهی تجدید مناقصه»

شهرداری تربت جام در نظر دارد در اجرای لایحه شماره ۴۵۲۲ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ شهرداری ومصرفیه شماره ۲۷۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ شورای اسلامی شهر تربت جام نسبت به اجرای پروژه ذیل اقدام نماید.لذا از شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد تجدید مناقصه از طریق سامانه ستاد (سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) اقدام نمایند.
شرایط مناقصه :-
کلیه هزینه ها اعم از چاپ آگهی مناقصه ، تجدید مناقصه و ... به عهده برنده مناقصه می باشد.
- به پیمان هیچگونه تعدیل و مابه التفاوت تعلق نمی گیرد.
- مدت زمان اجرای پروژه چهار ماه می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (میلیون ریال)	محل نامین اعتبار	مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه (میلیون ریال)	تاریخ بازگشایی پاکات
۱	خرید آسفالت	۱۰۰۰۰	منابع داخلی	۵۰۰۰	۱۴۰۵/۰۵/۱۷ ساعت ۸

اصغر خوشخو – شهردار تربت جام

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان

مدير مسئول و سرپرست: حامد رحيم پور

دفتر مركزی: مشهد، پلوار شهيد صادقی (سازمان آب)

كد پستی: ۹۱۸۵۸۹۵۷۱

تلفن: ۳۷۰۰۹۰۰۰

نمابرین: ۳۷۶۴۳۹

پخش: ۳۷۰۰۱۰۰

روابط عمومی: ۳۷۰۰۹۱۱۱

نمابرین: ۳۷۶۵۷۷۷۲

نمابرین: ۳۷۶۱۲۰۳۵

تلفن امور مشتریان: ۳۷۰۰۹۷۷۷

دفتر تهران: خیابان توابر، خیابان نظامی گنجوی

تلفن وفلکس دفتر تهران: ۸۸۸۷۱۳۰۹

چاپ: مشهد: شهر چاپ خراسان

چاپ: تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

www.khorasanonline.ir

email:info@khorasannews.com

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه خراسان را در سایت بخوانید

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان:

www.khorasan-an.ir

دوباره برنامه ریزی آشوب!

عوامل متعددی به موازات یکدیگر در جهت تضعیف وحدت ملی و فعال سازی گسل

های اجتماعی با هدف تکرار تجربیات تلخ ۱۸ و ۱۹ دی ماه در حال وقوع هستند

هاشمی- مدل آمریکایی تضعیف کشور ها از ۸۰ سال گذشته تا الان مبتنی بر پیشبرد چندین برنامه همزمان مادر یک جهت بوده است. حداقل خود ما در ۴۸ سال گذشته تجربه شگرفی از مواجهه با مدل جنگ تر کبیی دشمن آمریکایی داریم؛ لذا فهم این گزاره که دشمن در عین به کار گیری نیروی سخت نظامی هدف غایی خود را که تسلیم ایران است در کانال های مختلف اقتصادی، سیاسی و اجتماعی هم دنبال می کند؛ امر ساده ای به نظر می رسد.

۱. بیا بیدنگاهی بیندازیم به اتفاقی که در چند روز گذشته و با حمله دشمن به آسایشگاه سربازان نیروی زمینی ارتش در بمپور ایرانشهر افتاد؛ حمله آمریکایی ها باعث به شهادت رسیدن تعدادی از سربازان و وظیفه و افسران شد. اما ناراحت کننده این بود که واکنش به همین موضوع در فضای مجازی فارسی زبان در پلتفرم های مختلف؛ تبدیل به موضوعی برای نزاع و درگیری شد. توجه کنید مهم این نیست که در این اتفاق حق با چه گروهی بوده یا نبوده مهم این است موضوعی که اتفاقا

دلیلی برای ایجاد همبستگی بیشتر میان افشار مختلف جامعه بود قطع به یقین و با آنچه که از مدل جنگ تر کبیی آمریکایی ها سراغ داریم؛ با خطا دهی برخی اکانت های متعلق به سازمان های جاسوسی خارجی تبدیل به دلیلی برای فعال شدن دوباره یک گسل اجتماعی و افزایش خشم اجتماعی گروه های مختلف نسبت به همدیگر شد؛ موضوعی که موج آن هنوز هم در فضای مجازی ادامه دارد.

۲. در شرایطی که مردم به راحتی و با فیلتر شکن های رایگان می توانند فیلتر ینگ را دور بزنند؛ فضای این فیلتر شکن ها مخصوصا فیلتر شکن های رایگان تبدیل به پلتفرمی برای تبلیغات علیه نظام و امنیت ملی کشور شده است. تقریبا تمامی افرادی که از فیلتر شکن استفاده می کنند روزی چند مرتبه ویدئو های تبلیغی را که از صدف رسخی هم مشخص

بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا

قائم مقام قانونی صاحب سهم، همچنین

نماینده یا نمایندگان قانونی اشخاص

حقوقی دعوت میگردد تا در جلسات

مجمع عمومی فوق العاده و مجمع

عادی سالیانه این شرکت که در محل

ساختمان مجتمع شهدای سلامت

بشرح ذیل برگزار میگردد شرکت فرمایند.

مجمع عمومی فوق العاده:

زمان روز جمعه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۹ ساعت

۸:۳۰ صبح

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- استماع گزارش بازرس

۳- استماع گزارش حسابر س و تصویب صورتهای مالی سال ۱۴۰۴

۴- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۵- انتخاب بازرس

۶- انتخاب روزنامه جهت ثبت آگهی

هیئت مدیره ر شرکت بیمارستان فوق تخصصی ایرانیان میلاد توس

آگهی مناقصه (عمومی – یک مرحله ای)

کد فراخوان ۰۰۰۰۰۰۶۵۰۹۱۸۴۵۰۰ سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

شماره مجوز: ۱۴۰۵.۲۳۰۷

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران – منطقه شاهرود (استان سمنان) در نظر دارد پیمان مشروح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **http://setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۳۰۲۱، دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۶۸۹، لذا از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه با در نظر داشتن مدارک درخواستی در ذیل. به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در (فرآیند ارجاع کار (ریال)	تاریخ جلسه توضیح (اسناد (جلسه توجیهی)	مهلت قبول پیشنهادها	تاریخ بازگشایی پیشنهادها
۱	راهبری خودروهای استیجاری و ایاب و ذهاب کارکنان (پیمان شماره ۰۳۰۰۲)	۱۷۷.۸۸۳.۱۴۸.۶۱۲ ریال	۸.۸۹۴.۱۵۷.۴۳۱ ریال	۱۴۰۵/۰۵/۱۱ ساعت ۱۰ صبح	تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۷ ساعت ۱۶:۰۰ صبح	۸۰۰۰ ساعت ۱۴۰۵/۰۵/۱۸ صبح
۲	نوع تضمین	تضمین مندرج در ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی شماره ۱۲۲۴۰۲/۵۰۶۸۹ هـ سال ۹۴ واریزهای نقدی به حساب ۲۱۷۲۵۸۸۰۲۰۰۰۲ نزد بانک ملی به نام شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود با کد شناسه ۲۳۴ (در صورت واریز نقدی اخذ رسید وجه از امور مالی منطقه الزامی می باشد).				
۳	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ ساعت ۸ صبح				
۴	مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	پس از انتشار نوبت اول آگهی تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۳ ساعت ۱۶				
۵	محل گشایش پیشنهادها	شاهرود - سه راهی راه آهن - خیابان نفت - شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود - طبقه دوم ، سالن کنفرانس منطقه تلفن: ۰۲۳-۳۲۳۲۲۰۴۸ داخلی: ۲۳۰ فاکس: ۰۲۳-۳۲۳۲۳۷۵۲۲				
۶	شرایط عمومی و مدارک مورد نیاز برای شرکت در مناقصه	۱- ارائه گواهی نامه صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای سال ۱۴۰۵ و دارای اعتبار در زمینه فعالیت جهت انجام امور ایاب و ذهاب. ۲- ارائه تصویر کلیه صفحات اساسنامه شرکت و تصویر آگهی تأسیس آخرین تغییرات در روزنامه رسمی. ۳- ارائه تصویر کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت (برابر با اصل شده). ۴- ارجاز امتیاز قابل قبول بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و محیط زیست (HSE). (ارجاز امتیاز ۶۰ از ۱۰۰). ۵- ارائه اصل گواهی امضاء محضری شخص و یا اشخاصی که طبق آخرین تغییرات در روزنامه رسمی مجاز به امضاء اسناد تعهدآور شرکت می باشند. ۶- ارائه دو رضایت نامه از عملکرد مناقصه گران در شرکت های دولتی و عدم دریافت اظهار از قراردادهای منعقدہ قبلی با شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه شاهرود. ۷- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل به لحاظ کیفیت ارائه گردد				
۷	تاریخ چاپ آگهی	نوبت اول آگهی روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۸ و نوبت دوم آگهی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹				

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران _ منطقه شاهرود

شناسه ۲۲۲۶۳۷۵

۱۳۹۸۰

۱۹۵۴۷